

แบบสรุปราคาค่างานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนนหินคลุกบดอัดแน่น จำนวน 3 ช่วง ช่วงที่ 1 ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 160.00 เมตร หนา 0.10 เมตร ช่วงที่ 2
ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 755.00 เมตร หนา 0.10 เมตร ช่วงที่ 3 ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 620.00 เมตร หนา 0.10 เมตร
ความยาวรวม 1,535.00 เมตร จำนวน 1 แห่ง ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลยุหว่า

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลยุหว่า อำเภอสนป่าตอง จังหวัดเชียงใหม่

สถานที่ก่อสร้าง ถนนเลียบบคลองชลประทาน บ้านดอนตัน หมู่ที่ 12 ตำบลยุหว่า อำเภอสนป่าตอง จังหวัดเชียงใหม่

วันที่ประมาณราคา 25 กันยายน 2563

ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน

ราคาน้ำมันดีเซล 21.00 - 21.99 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย บาท	ราคาทุน บาท	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง บาท
1	งานขุดรื้อพื้นทางเดิมแล้วบดทับ (ลูกรัง 10 ซม.)	5,909.75	ตร.ม.	10.03	59,274.79	1.3607	13.65	80,655.21
2	งานหินคลุกพื้นทาง (ลบ.ม.แน่น)	460.50	ลบ.ม.	660.06	303,957.63	1.3607	898.14	413,595.15
รวมราคาค่างานก่อสร้างทั้งสิ้น								494,250.36
คิดเป็นราคาค่างานก่อสร้างเพียง								494,000.00
สี่แสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน								

หมายเหตุ ใช้ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงใหม่ เดือน สิงหาคม 2563

อยู่ในท้องที่จังหวัด เชียงใหม่ เขตฝนตก ปกติ

อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR) 5%

เงินล่วงหน้าจ่าย 0%

เงินประกันผลงานหัก 0%

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 363,232.42 บาท

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม = - บาท

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ = - บาท

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง = 1.3607

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม = -

เมื่อแทนค่าตามสูตรจะได้ราคากลางสำหรับโครงการดังกล่าวข้างต้น 494,250.36 บาท

ป้ายโครงการ - บาท

คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น 494,250.36 บาท

คิดเป็นเงินเพียง 494,000.00 บาท

(นายอนุพงศ์ คายะโส)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุเมธ จิตตาตุ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชยันต์ อภิวงค์งาม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง